mandamus quod in ea procedi faciatis sicut fieri
poterit bono modo, et quod ibi invenirentur vi-
num et alia victualia ad vendendum. Et quidquid
super predictis faceritis et ordinaveritis nobis per
vestras litteras intimetis. Preterea cum dictus
episcopus nobis locutcs fuerit de illa via quam
nos fieri mandamus per cimiterium ecclesie Sanc-
te Crucis, ratione cujus habuerunt alique domus
que tenentur per dictum episcopum  accipi et
dirui, rogavit nos ut sibi in aliquo alio loco com-
petenti in-aliis domibas sive locis equivalentibus
satisfaccionem facere deberemus; et nos preces
dicti episcopi tamquam justas exaudire volentes,
volumus et mandamus.vobis quod dicti episcopo
Juxta ejus requisitionem faciatis satisfieri de pre-
dictis, et inde loquamini cum juratis et aliquibus
probis hominibus cum quibus de predictis collo-
quium et consilium est habendum. Mandamus
etiam vobis quod dicatis dicto R. de Brullio et
P. Scurcii quod populatoribus predicti loci assig-
nent tale et tantum tempus ad operandum et
construhendum sua hospicia in ipso loco quod
videatur quod velint habitare ibidem et etiam
ramanere; et quod talibus populatoribus dictus
locus et terre que eis assignabuntur dentur et as-
signentur quod- videatur quod fraudulenter ibj se
non ponunt set animo suas habitationes ibidem
faciendi; et circa omnia predicta sitis sollicitus et
intentus. Datum in Perpiniano decimo kalendas
aprilis anno Domini Me. CCCe tertio M.
' Cc

Jacobus Dei gratia rex Majoricarum, comes
Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispes-
sullani, dilecto suo Dalmacio de Garrigia tenenti
locum nostrum in regno Majoricarum, salutem
et dilectionem. Quasdant litteras vestras recipi-
mus Inter alia continentes quod in populatione
Palumbarie invenitis plures populatores, inter
quos est unus qui vult se sibe populare bene cum
trecentas libras quas ibi vult ponere et mittere,
et quod petit quod turris que in dicto loco est
Incepta detur sibi et ipse operabitur et complebit
illam ad suas propias expensas. Unde mandamus
vobis quatemus dictam turrim sibi faciatis dari
et assignari sub forma predicta, et etiam quod si

(1) M.CC secundo ha de decir seguramente, pues
que los anos de la encarnacién, como se contaba por en-
tonces, duraba hasta el 24 de marzo inclusi ve, es decir,
el nueve de las calendas de abril,

necesse esset quod illam possemus habere. Quan-
tum ad fortitudinem dicti loci faciendam man-
damus vobis quod ordinetis et faciatis cum po-
pulatoribus qui ibi se populabunt quod domus
quas construent, videlicet parietes earum, red-
dant fortitudinem quasi murum et guod faciant
dictos parietes grossos, ita quod possint ibi fieri
ampits, quia processu temporis fierent ibi vallata
vel alia fortitudo. —Super opere quod Natalis de
Subiratz -construxerat in barbachana dirui et de-
moliri penitus faciatis, et non sustineatis quod
aliquis audeat operare in dicta barbacana sine
nostra licencia et assensu.—Super requisitione
quam filius Petri de Sancto Johanne de Mincri-
cha quondam, fecit Petro Bernardo de Podio
dorphila, de quodam casale molendinorum quod
est in honore de Atdoaya, qui est in termino de
Sancta Agatha, cum jure quod habebat in qua-
dam barracha que est in dicto honore, que om-
nia dictus pater suus quondam sibi dimissit,
- quam requisitionem dictus P. Bn. noluit confir-
mare nec concedere ideo quia dictus juvenis non
comparuit nec fuit in Minorica infra tempus per
nos assignatum, et postea dictus juvenis habuit
recursum ad vos et fecit vobis eandem requisi-
tionem dicens quod non debebat ei nuscere'quia
infra dictus tempus non comparuerat cum esset
puer, et quod petebat restitui, cum adhuc esset
minor xxv. annorum, mandamus vobis quod
juveni dictam requisitionem et petitionem quam
facit de predictis sibi concedi et confirmari facia-
tis de gracia speciali quia hoc ducimus conce-
dendum. Datum apud Vincianum, terre Confluen-
tis, xij kalendas julii anno Domini Me, CCCo.
tertio.